Sorszam: 6

HIRDETMENY

BN

Magyar Pgsia

a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos

Hatalyos: 2016. januar 11.

Tisztelt Ugyfeliink!

utdlagos pénzelszamolasok rendjérél

Az al&bbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve:

Agyagosszergény
Algy6
Almasflzitd 2
Asotthalom

Babot
Bakonyjako
Bakonyséarkany
Banokszentgyorgy
Boconéd
Boconad
Boconéd

Boldva

Borzavar
Budadrs 1
Budapest 135
Budapest 3
Budapest 72
Budapest Fogarasi uti TESCO
Blikkszék
Csétalja

Csévar

Egerlové
Egerszalok
Felsészentivan
Felsszentivan
FelsGszentmarton
Fels6szentmarton
Fels6szentmarton
Fels6szentmarton
Fels6szentmarton
Fels6szentmarton
Fels6szentmarton

Kincstari Takarékjegy sorszama:

1411/80648446
1411/90695647
1411/71735955
1411/80822703
1411/90708044
1411/60560201
1411/71273277
1411/71770286
1511/70261400
1511/70261439
1511/70261442
1411/80882914
1411/50527032
1411/71468990
1411/81194562
141171342421
1221/40169952
1411/80860352
1221/40141031
1511/71706678
1411/71135625
1511/70738432
1411/71447285
1511/71416058
1511/71416087
1411/50267297
1411/50267301
1411/50526491
1411/71593946
1411/71593959
1411/71593962
1411/80773001

Kifizetés datuma:

2015.11.13
2015.12.23
2015.12.14
2015.12.08
2015.11.02
2015.12.30
2015.12.03
2015.12.04
2015.11.18
2015.11.18
2015.11.18
2015.12.03
2015.12.18
2015.11.03
2015.12.07
2015.11.05
2015.11.17
2015.12.14
2015.12.31
2015.11.17
2015.11.24
2015.12.11
2015.11.24
2015.12.16
2015.12.16
2015.11.17
2015.11.17
2015.11.17
2015.11.17
2015.11.17
2015.11.17
2015.11.04
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HIRDETMENY

a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos
utdlagos pénzelszamolasok rendjérél

Hatalyos: 2016. januar 11.

Tisztelt Ugyfeliink!
Az al&bbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve: Kincstari Takarékjegy sorszama:  Kifizetés datuma:

Felsészentmarton 1411/80773014 2015.11.04
Felsészentmarton 1411/80815697 2015.11.14
Felsészentmarton 1411/90169625 2015.11.14
Felsészentmarton 1411/90675759 2015.11.14
Felsészentmarton 1411/90675762 2015.11.14
Felsészentmarton 1511/50248807 2015.11.10
Felsészentmarton 1511/50248810 2015.11.10
Felsészentmarton 1511/50248823 2015.11.10
Felsészentmarton 1511/50248836 2015.11.10
Felsészentmarton 1511/50248849 2015.11.10
Felsészentmarton 1511/60222015 2015.11.10
Felsétarkany 1411/72322244 2015.12.23
Felsételekes 1221/30177169 2015.12.09
Fert6széplak 1521/40040400 2015.12.22
Fot 2 1411/71858890 2015.12.03
Gelénes 1511/50277214 2015.11.18
Gelénes 1511/50277227 2015.11.18
Gelénes 1511/50294174 2015.11.18
Gelénes 1511/60250315 2015.11.18
Gelénes 1511/70365085 2015.11.18
Gelénes 1511/70365098 2015.11.18
Gorbehaza 1411/60108092 2015.12.28
Gydngyos 1 1211/76293434 2015.11.23
Gydngyos 1 1211/76355992 2015.11.23
Gydngyos 1 1211/76356009 2015.11.23
Gydngyos 1 1211/76356012 2015.11.23
Gyongyos 1 1211/77084460 2015.11.23
Gydngyos 1 1211/77084473 2015.11.23
Gyongyos 1 1211/77084486 2015.11.23
Gydngyos 1 1211/82649454 2015.11.23
Gyongyos 1 1211/82649467 2015.11.23

2/6



Sorszam: 6

HIRDETMENY
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Magyar Pgsia

a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos

Hatalyos: 2016. januar 11.

Tisztelt Ugyfeliink!

utdlagos pénzelszamolasok rendjérél

Az al&bbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve:

Gydngyos 1
Gyongyos 1
Gydngyos 1

Gyongydssolymos

Gyuro

Hajos

Harsany
Janoshéaza
Jaszago
Jaszago
Jaszago
Jaszivany
Karancsberény
Kecskemét 7
Kemenesmagasi
Kemenesmagasi
Kemenessomjén
Kemenessomjén
Kemenessomjén

Kemenesszentpéter
Kemenesszentpéter
Kemenesszentpéter

Kisdombegyhaz
Kismaros
Kisvarda 1
Kolontar
Komadi

Komarom 5 - Sz6ny
Kérosnagyharsany

K6vagbors
K6vagdors
Matramindszent
Matraszele
Métraszele

Kincstari Takarékjegy sorszama:

1211/91562702
1211/91792701
1211/91792714
1221/30233993
1411/71319588
1411/80528092
1511/71676672
1411/72363254
1411/90418408
1411/90757990
1411/90758007
1411/60311551
1411/80417923
1411/60209115
1511/71408789
1511/71781277
1511/60218083
1511/70259777
1511/71802972
1511/70810644
1511/70810657
1511/80090494
1411/80961808
1511/70142512
1221/30345889
1411/50061017
1411/71506366
141170212798
1221/30286506
1511/50253887
1511/50253890
1411/71828796
1511/70400827
1511/71558455

Kifizetés datuma:

2015.11.23
2015.11.23
2015.11.23
2015.12.07
2015.12.02
2015.11.12
2015.11.24
2015.12.21
2015.11.27
2015.11.27
2015.11.27
2015.11.13
2015.12.14
2015.11.19
2015.11.13
2015.11.30
2015.12.10
2015.12.02
2015.12.10
2015.11.05
2015.11.05
2015.11.05
2015.12.21
2015.12.28
2015.12.05
2015.11.26
2015.12.16
2015.11.04
2015.11.23
2015.12.21
2015.12.21
2015.11.11
2015.11.16
2015.12.18
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Magyar Pgsia

a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos

Hatalyos: 2016. januar 11.

Tisztelt Ugyfeliink!

utdlagos pénzelszamolasok rendjérél

Az al&bbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve:

Matraszele

Matraterenye 4 - Nadujfalu

Mezdlak
Mezdlak
Milota

Miskolc 16 - G6rombdly
Mosonmagyarévar 1

Murakeresztur
Nagykorpad
Nemesbikk
Négradsipek
Nyirderzs
Nyirderzs
Nyirderzs
Nyirderzs
Nyiregyhaza 1
Nyirtass
Orkény
Papateszér
Papateszér
Papateszér
Pereszteg
Petnehaza
Petnehaza
Petnehaza
Poméz 1
Rabapaty
Rimoc

Riméc
Sajokeresztur
Sand

Sap

Sarvar 1
Sarvar 1

Kincstari Takarékjegy sorszama:

1511/80085094
1511/60234416
1411/71554903
1411/71554916
1511/90086364
1511/60311144
1221/40232717
1411/90738597
1511/71971038
1221/40157942
1511/50301443
1511/80226273
1511/80226286
1511/80226299
1511/80226303
1211/91308577
1411/50408157
1411171712547
1411/71785370
1411/71785383
1411/71785396
1511/60407580
1411/50155372
1411/60614328
1511/60205432
1411/71586133
1411171429175
1511/70251946
1511/70251959
1411171512147
1511/90509647
1511/60215215
1421/20114930
1421/30240650

Kifizetés datuma:

2015.12.22
2015.12.23
2015.11.18
2015.11.18
2015.11.11
2015.12.10
2015.12.15
2015.12.17
2015.12.23
2015.12.08
2015.11.06
2015.12.30
2015.12.30
2015.12.22
2015.12.30
2015.12.05
2015.12.04
2015.11.18
2015.12.15
2015.12.15
2015.12.15
2015.12.15
2015.12.09
2015.12.09
2015.11.25
2015.11.04
2015.11.23
2015.12.04
2015.12.04
2015.12.12
2015.11.17
2015.11.02
2015.11.27
2015.11.27
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Sorszam: 6

HIRDETMENY

BN

Magyar Pgsia

a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos

Hatalyos: 2016. januar 11.

Tisztelt Ugyfeliink!

utdlagos pénzelszamolasok rendjérél

Az al&bbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve:

Séarvar 1

Sarvar 1
Somogysard
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sopronhorpacs
Sormas

Sojtor

Sojtor

Szajla

Szajla

Szajla

Szajla
Szézhalombatta 1
Székesfehérvar 1
Szelevény
Szendehely
Szendehely
Szendehely
Szirak

Szélad

Szolnok 1
Takacsi

Tinnye

Tinnye
Tiszaderzs
Tiszaderzs
Tiszafdldvar - Homok
Tiszaladany
Tiszaladany
Tiszaszentmarton
Tiszaszentmarton
Tiszaszentmarton

Kincstari Takarékjegy sorszama:

1511/70745841
1511/80038405
1411/60035295
1511/70421415
1511/70421428
1511/70421532
1511/80135252
1411/60398055
1411/71499097
1411/71499101
1411/90856349
1411/90856352
1411/90967610
1411/90967623
1411/71792516
1411/50420634
1411/60378356
1221/20037156
1221/20127259
1511/60382708
1511/90529809
1411/70441491
1411/80659293
1511/71001917
1411/71674621
141171674634
1511/70305799
1511/70305816
1411/72241370
1511/50295760
1511/70374445
1511/50453333
1511/70334483
1511/70334496

Kifizetés datuma:

2015.12.11
2015.12.11
2015.11.02
2015.11.09
2015.12.17
2015.11.06
2015.11.06
2015.11.03
2015.12.07
2015.12.07
2015.12.22
2015.12.22
2015.12.22
2015.12.22
2015.11.27
2015.12.08
2015.11.06
2015.12.16
2015.12.16
2015.12.03
2015.12.28
2015.12.15
2015.11.12
2015.11.30
2015.12.15
2015.12.15
2015.11.11
2015.11.11
2015.12.04
2015.11.11
2015.12.12
2015.12.23
2015.11.17
2015.11.17
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Sorszam: 6

HIRDETMENY

BN

Magyar Pgsia

a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos

Hatalyos: 2016. januar 11.

Tisztelt Ugyfeliink!

utdlagos pénzelszamolasok rendjérél

Az al&bbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve:

Tiszaszentmarton
Tiszatelek
Udvar
Udvar
Udvar
Udvar
Udvar
Udvar
Udvar
Ujkenéz
Ujléta
Ujszasz
Vancsod
Vanyarc
Vanyarc
Vanyarc
Vecsés 2
Veszkény
Veszkény
Veszkény
Visonta 1
Visonta 1
Vokany
Zalacsany
Zalacsany
Zalacsany
Zalacsany
Zalacsany
Zalacsany
Zalacséb

Kincstari Takarékjegy sorszama:

1511/70927795
1511/71928513
1411/50083842
1411/50083884
1411/50083897
1411/50083901
1411/50529168
1411/50529171
1411/50529184
1411/90656200
1511/90049444
1511/71705574
1511/60482424
1511/70311378
1511/70801893
1511/70801907
1411/71405881
1411/71841159
1411/71841162
1411/71841175
1221/30276071
1221/30276084
1411/90795653
1511/70418620
1511/70418633
1511/70459177
1511/70459311
1511/70459324
1511/70459337
1511/80621876

Kifizetés datuma:

2015.12.09
2015.12.22
2015.11.26
2015.11.11
2015.11.11
2015.11.11
2015.11.11
2015.11.11
2015.11.11
2015.11.27
2015.12.16
2015.12.04
2015.11.24
2015.12.09
2015.12.09
2015.12.09
2015.11.03
2015.11.13
2015.11.13
2015.11.13
2015.11.24
2015.11.24
2015.12.16
2015.12.21
2015.12.21
2015.11.17
2015.12.21
2015.12.21
2015.12.21
2015.12.18
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